

Dodatek č. 2

Ke Smlouvě o dílo č. 09/2022, interní číslo zhotovitele: 6/2022
(uzavřená dle ustanovení § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

Článek I.

Smluvní strany

1. OBJEDNATEL: Obec Nový Vestec

se sídlem: Obec Nový Vestec, Ke Spořilovu 5, 250 75 Nový Vestec

zastoupená: Jiří Lubert, starosta obce

IČ: 00240541 DIČ: CZ00240541

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 3587405309/0800

tel.: 773 370 970, e-mail: starosta@obecnovystec.cz

dále jako „Objednatel“

2. ZHOTOVITEL: DOMISTAV CZ a.s.

se sídlem: Foerstrova 897, 500 02 Hradec Králové

IČ: 27481107 DIČ: CZ27481107

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

č.ú. 2125302001/5500

tel.: 7744 662 387, e-mail: domistavcz@domistav.cz

Subjekt zapsaný v OR, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B,

vložka 2454.

dále jen „Zhotovitel“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2430 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento **Dodatek č. 2** (dále jen „Dodatek č.2“).

Článek II.

Předmět smlouvy

Článek II. se doplňuje o bod 2.1.

- 2.1. Předmět smlouvy se doplňuje o provedení odsouhlasených víceprací a změn (ZL č. 10), které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2. Vícepráce a změny jsou v souladu s § 222 č. 134/2016 Sb.

Článek XIII.

Cena za provedení Díla

Článek XIII. Cena za provedení Díla odstavec 13.1. se nahrazuje tímto zněním:

- 13.1. Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení Díla, která se zvyšuje o 16.905,- Kč bez DPH a nyní činí 12.753.665,98 Kč bez DPH , 2.678.269,86 Kč DPH 21% , 15.431.935,84 Kč s DPH.

Smluvní strany společně prohlašují, že se před podpisem tohoto dodatku podrobně seznámily s jejím obsahem, s obsahem tohoto dodatku zcela a bez výhrad souhlasí. Tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle prostě jakéhokoliv omylu či nátlaku a na jejich straně nejsou žádné překážky, které by bránily sjednání a podpisu této smlouvy.

V Novém Věstci dne 24.11.2023

V Praze dne 30.10.2023

OBEC NOVÝ VESTEC
Ke Sportovní 3
250 75 NOVÝ VESTEC
IČO 00240541



.....
Objednatel
Jiří Lubert
starosta obce

domistav CZ, a.s.

Foerstrova 897
500 02 Hradec Králové
IČ: 27481107, DIČ: CZ27481107



.....
Zhotovitel
Ing. Zdislav Mazur
předseda představenstva

Příloha: Změnový list ZL č. 10

Rekonstrukce budovy OÚ v obci Nový Vestec

ZMĚNOVÝ LIST			ZL č. 10	
Komu : Jiří Lubert, starosta obce			Datum : 27.10.2023	
Odesláno / Předáno	poštou	poslem	e-mailem XXX	osobně
Týká se :		Dřevěný obklad stěn společenského sálu v 1.NP		
Odkazy :		na specifikaci :		
		na výkresy :		
		na rozp. podklady :		
		na jinou část smlouvy :		
ZMĚNA : Objednatel požaduje nahradit palubkový obklad stěn společenského sálu obkladem z lamino desek				
Počet připojených listů specifikací :		Počet výkresů :		
Změnový list je vyvolán :		záměrem stavebníka X	chybou v dokumentaci	chybou dodavatele vyšší mocí nebo jinou okolností
Oznámení vydává :				
(za objednatele)				
OHODNOCENÍ ZMĚNY			Datum : 27.10.2023	
Odesláno / Předáno	poštou	poslem	faxem	osobně XXX
V souladu s čl. XV. uzavřené Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :				
Cenový rozdíl		16 905,00 Kč		
DPH 21%		3 550,05 Kč		
Cenový rozdíl vč DPH		20 455,05 Kč		
Počet listů příloh :				
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) :			Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla :	
XXX			XXX	
(bez DPH)				
Vyjádření projektanta:				
Zhotovitel : Antonín Ballada			Projektant (KFJ s.r.o.): Anna Svobodová	
Datum: 27.10.2023			Objednatel: Jiří Lubert	
TDS: ing. Tomáš Melichar			Datum:	

Obklad palubky x lamino						Rekonstrukce budovy OÚ v obci Nový Vesetec						Zl. č.	10
Odpočít						Připočít						Rozdíl	
č.pol.	Specifikace	m.j.	množství	j. cena	Celkem	č.pol.	Specifikace	m.j.	množství	j. cena	Celkem	Celkem	
Konstrukce truhlářské						Konstrukce truhlářské							
50	Montáž obložení stěn plochy do 1 m2 palubkami z měkkého dřeva s přes 100 mm	m2	58,000	263,00	17 884,00	1	Lamino il. 18 U763 perforované šerá (19 ks)	kpl	1,000	49 533,00	49 533,00		
51	palubky obkladové smrk profil klasický 12,5x96mm jakost A/B	m2	68,000	398,00	27 064,00	2	Lamino - nosné lišty (5 ks)	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00		
55	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	0,326	12 500,00	4 075,00	3	Dodávka ABS hran (400 m) pro lepení hran	kpl	1,000	5 280,00	5 280,00		
Dokončovací práce - nátěry						4	Formátování lamino desek + lepení hran	kpl	1,000	18 763,00	18 763,00		
99	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	68,000	67,00	4 556,00	5	Drážkování desek (spoj: pero/drážka)	kpl	1,000	10 780,00	10 780,00		
100	Omletí podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	68,000	6,00	408,00	6	Rezáni úkosu pro nosné lišty	kpl	1,00	7 590,00	7 590,00		
101	Základní jednorázový syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	68,000	139,70	9 499,60								
102	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	68,000	250,80	17 054,40								
Celkem bez DPH						Celkem bez DPH						97 446,00	16 905,00